

T.C.

ZONGULDAK

2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

TALİMAT NO : 2012/60 Talimat

DURUŞMA TARİHİ : 17/10/2012

CELSE NO : 1.

NAİP HAKİM :

C.SAVCISI :

KATİP :

Belirli gün ve saatte duruşmaya mahsus salonda celse açıldı. Müşteki Salih Merdiv align=center geldi. Başka gelen olmadı. Açık yargılamaya başlandı.

MÜŞTEKİ S. M.-

Müştekiye İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesinin 05/09/2012 tarih 2012/264 Dosya nolu talimatı ve ekindeki İstanbul C.Başsavcılığının 23/05/2012 tarih 2012/32815 Esas sayılı iddianamesi özet olarak okundu. CMK.nun 234/1-b maddesi uyarınca duruşmadan haberdar edilme, kamu davasına katılma, tutanak ve belgelerden vekili aracılığı ile örnek isteme, tanıkların davetini isteme hakları ayrı ayrı açıklanıp anlatıldı.

MÜŞTEKİ S. M. ŞİKAYET VE DELİLLERİNDE: Ben sanıklardan şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum. Yapılan bir katliamdı, biz mağdur olan insanlara yardım götürmek için yola çıkmıştık, ben diş hekimiyim. Kendi muayenehanemde bulunan malzemelerin bir kısmını yardım için beraberimde götürüyordum. Gemide sadece insani yardım malzemeleri bulunmaktaydı. Uluslararası sularda sabah namazı vaktinde biz namaz kılarken ve gemi hareket halindeyken saldırıya geçtiler, havadan helikopterlerle gemiye asker indirmeye çalışıyorlardı aynı zamanda geminin içerisine üzerimize doğru ateş ediyorlardı. Ayrıca geminin etrafında zodya botlarında bulunan askerlerde gemiye çıkmaya çalışıyorlardı. Biz bunları gemiye sokmamak için direnmeye başladık. Bizde herhangi bir silah yoktu, sadece elimizdeki sopalarla engel olmaya çalışıyorduk. Yaklaşık bir saat direndik. Bir saatin sonunda gemiye girdiler, bu bir saatlik süre içerisinde açılan ateş sonucu ölen insanlar oldu, gemiyi ele geçirdikten sonra da bizim bulunduğumuz kısma doğru uzaktan ateş ettiler, bu ateş sırasında ben omzumdan yaralandım. Gemiye ele geçirdikten sonra da ağır yaralananlar ve ölenler oldu. Ağır yaralı olanları ve ölenleri alıp götürdüler, yaralanmayanları ve benim gibi hafif yaralı olanları da ellerini kelepçeleyerek gemide beklettiler. İlk başta bizi güvertede bekletmişlerdi. Bir süre sonra geminin içerisine indirdiler. Güvertedeyken bir kısım insanların üzerine helikopterle su sıkmışlar, bizim üzerimize su sıkmadılar. Ayrıca bizi açık alanda güneşte beklettiler. Güvertede kaldığımız süre yaklaşık 2-3 saatti. Bundan sonra bizi geminin içerisine aldılar. Geminin içerisinde kaldığımız sürede ellerimiz kelepçeliydi, ihtiyaçlarımızı gidermemiz için bile kelepçeleri çıkartmıyorlardı. Namaz kılarken, yemek yerken ve tuvalet ihtiyaçlarımızı giderirken de ellerimiz kelepçeliydi. Bizi sürekli olarak ellerindeki silahları üzerimize doğrultarak ve bağırarak taciz ediyorlardı. Yaklaşık 24 saat bu şekilde gemide kaldık. Daha sonra Ashdod limanına götürdüler ve burada sorguya aldılar. Sorgu esnasında bizleri tek tek sorguya aldılar. Benim ellerim kelepçeli olmasına rağmen ayaklarımı sürekli tekmelediler ve ayaklarımı kan içerisinde bıraktılar. Ayrıca istemediğimiz halde kağıtlara zorla imzalatmaya çalıştılar, bu kağıtların bir kısmını imzaladım bir kısmını imzalamadım. Daha sonra da bizi cezaevine sevk ettiler. Cezaevinde bana fiziki olarak herhangi bir şekilde eziyet edilmedi ancak manevi olarak bizi aşağıladılar, imkanları kısıtlıydı, laflarıyla ve davranışlarıyla bizi küçük görüyorlardı, tekrar tekrar sayım yaparak psikolojik baskı yapıyorlardı. Cezaevinde 2 gece kaldık, daha sonra da Türkiye'ye iade edildik, benim gemide

bir takım şahsi eşyalarım, fotoğraf makinem, cep telefonum ve diřçilikle ilgili malzemelerim vardı, bunlar bana iade edilmedi, bunların akıbeti hakkında herhangi bir bilgim yoktur. Ben sanıklardan řikayetçiyim dedi.

Talimata ekli ifadesi olmadığından okunamadı.

Talimat incelendi.

GEREĐİ DÜŐÜNÜLDÜ :

Tarafımca yapılacak başkaca işlem kalmayan talimat evrakının ikmalen mahal Mahkemesine iadesi için Mahkeme heyetine tevdiine karar verildi. 17/10/2012